idonea a soddisfare le esigenze dell’Amministrazione. Il contratto di locazione avrà durata di sei 
anni. 

1.4 Non sono ammesse manifestazioni di interesse per conto di soggetti terzi 

2. CONSISTENZA IMMOBILIARE 

2.1 La superficie lorda richiesta ad uso ufficio dev’essere compresa fra i 324 
(trecentoventiquattro) ed i 390 (trecentonovanta) mq, dei quali un totale di 90 (novanta) mq da 
destinarsi al front office, composto da tre postazioni di circa 30 mq cad. 

Nelle superfici lorde sono compresi: uffici di funzionari e dirigenti, open space, collegamenti 
orizzontali e verticali (corridoi, eventuali vani scala/ascensori ecc), sevizi igienici aventi